Trang 1 /2 Lịch thi Chương trình Điều hành cao cấp học tại TP.HCM

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BAN ĐÀO TẠO

KHĐTKT.QT.12.03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 64/ĐHKT-ĐT                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 3 năm 2026

LỊCH THI CHƯƠNG TRÌNH ĐIỀU HÀNH CAO CẤP
THÁNG 4/2026 HỌC TẠI TP.HCM

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm lịch thi kết thúc học
phần tháng 4/2026 của học viên Chương trình Điều hành cao cấp học tại TP.HCM. Đề nghị các
Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực
hiện các nội dung sau:

1. Học viên chuẩn bị thẻ học viên hoặc CCCD để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế.

2. Đối với hình thức thi trực tuyến (ONLINE):

- Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến UEH tổ chức thi. Riêng học viên sẽ
THI ONLINE.

- Học viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn/

- Đề thi trực tuyến được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không
được sử dụng file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác.

3. Đối với hình thức thi tập trung:

- Học viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên Portal của học viên.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- B.BĐCL&KSNB;
- B.QTHT;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT.

 ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Chương trình Điều hành cao cấp học tại TP.HCM
Trang 2 / 2

STT Khóa
học

Ngành
học

Lớp HP Tên
HP

Lớp SV #SV
Thi

Thứ Ngày thi HT Thi Giờ
BĐ

Phòng CS
Thi

Giảng
viên

1 Khóa
35.3 (Hệ

điều
hành cao

cấp)

Marketing
(Hệ điều
hành cao

cấp)

25C1BUS80300601 Phân
tích dữ

liệu

CH35TP2EMM01UD,
CH35TP3EMM01UD

16 Chủ
nhật

05/04/2026 Tiểu
luận

không
thuyết
trình

   Hồ Xuân
Hướng

(009561)

2 Quản trị
kinh

doanh
(hệ

ĐHCC)
- Khóa

13

Quản trị
kinh

doanh
(Hệ điều
hành cao

cấp)

25C1DAT60201601 Phân
tích dữ

liệu

CH34TP2EMBA13 26 Chủ
nhật

05/04/2026 Tiểu
luận

không
thuyết
trình

   Từ Văn
Bình

(002113)

		Đại học Kinh tế TPHCM (UEH) - Signature Library
	2026-03-12T04:17:59+0000
	Đại học Kinh tế TPHCM (UEH)